
Н А К А З 

14.12.2021           № 107 

 

Про підготовку та проведення 

новорічних та різдвяних свят 

 

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік, з метою 

забезпечення організованого і змістовного дозвілля вихованців, належного 

рівня проведення святкових заходів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Організувати роботу гуртків у дні зимових шкільних канікул згідно 

розкладу занять на цей період. 

28.12.2021 - 10.01.2022 

2) Забезпечити під час проведення новорічних свят чергування педагогічних 

працівників відповідно правил з безпеки життєдіяльності. 

28.12.2021 

 29.12.2021 

30.12.2021 

3) Провести інструктаж керівників гуртків Вавілкіної Л.В., Журби Н.С., 

Кушнірчук І.В., Машинець Л.Ю., Чепурнової О.А., Федцової Л.І. з питань 

охорони праці та техніки безпеки з дітьми під час проведення святкових 

заходів з обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

28.12.2021 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Заступнику директора з адміністративно-господарчої частини Скорбенко 

Л.М.: 

1) Організувати установку новорічної ялинки у вестибюлі з дотриманням всіх 

правил пожежної безпеки. 

До 19.12.2021 

2) Вжити необхідних заходів в приміщенні актової зали щодо дотримання 

правил пожежної безпеки під час проведення святкових заходів. 

28.12.2021 

 29.12.2021 

30.12.2021 

3. Культорганізатору Мусатовій – Бітар С.А.: 

1) Підготувати сценарій свята «Новорічні пригоди та казковий скарб». 

До 14.12.2021   

2) Провести новорічні свята для вихованців закладу та дітей із сімей 

учасників ООС. 

28.12.2021 

 29.12.2021 

30.12.2021 

4. Підготувати керівникам гуртків Вавілкіній Л.В., Журбі Н.С., Кушнірчук 

І.В., Машинець Л.Ю., Чепурновій О.А., Федцовій Л.І.  творчі колективи до 

участі у новорічних святах. 

До 18.12.2021   

5. Забезпечити музичне оформлення та відеоряд святкових програм 

«Новорічні пригоди та казковий скарб» звукорежисеру Журбі Н.С. 

28.12.2021 

 29.12.2021 

30.12.2021 

6. Завідувачу відділом  Ковтун Л.В.: 

1) Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

До 15.12.2021 



2) Доповісти про результати проведення святкових програм та роботу 

закладу у дні шкільних зимових канікул на адміністративній нараді. 

Січень 2022 року 

3) Розмістити на сайті закладу відповідну інформацію за результатами 

проведення новорічних свят та зимових канікул. 

Січень 2022 року 

5) Підготувати інформацію до Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради про проведені заходи під час новорічних, 

різдвяних  свят  та    упродовж  шкільних   зимових     канікул      2021/2022  

навчального року. 

Січень 2022 року 

7. Керівникам гуртків: 

1) Провести бесіди з вихованцями гуртків щодо правил безпеки 

життєдіяльності під час святкування новорічних свят із записом у журналі 

встановленого зразка. 

28.12.2021 

2) Забезпечити організовану участь вихованців гуртків у новорічних святах  

закладу. 

28.12.2021 

 29.12.2021 

30.12.2021 

3) Організувати відвідування вихованцями театрів, музеїв, закладів культури 

і мистецтва під час зимових шкільних канікул відповідно до плану роботи 

гуртка. 

28.12.2021 - 10.01.2022  

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

Ковтун Л.В. 

 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 

3 Харківської міської ради» від 14.12.2021 № 107 «Про підготовку та 

проведення новорічних та різдвяних свят» ознайомлені: 

 

 

Жога А.В.  «___» ___ 20___ 

Скорбенко Л.М.   «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В.  «___» ___ 20___ 

Чепурнова О.А.  «___» ___ 20___ 

Уляницька Н.І.  «___» ___ 20___ 

Вавілкіна Л.В.  «___» ___ 20___ 

Журба Н.С.  «___» ___ 20___ 

Імангулова Д.Г.  «___» ___ 20___ 

Кернична Т.Л.  «___» ___ 20___ 

Кононова О.П.  «___» ___ 20___ 

Колеснік Т.В.  «___» ___ 20___ 

Кушнірчук І.В. 

Льгова Л.Б. 

 «___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 

Машинець Л.Ю.  «___» ___ 20___ 

Савич В.В.  «___» ___ 20___ 

Стратійчук Р.П. 

Федцова Л.І. 

 «___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 

Мусатова-Бітар С.А.        


